



EQUIPEMENTIER SPORTIF
CONFECTION ET IMPRESSION SUR TOUT SUPPORT TEXTILE

CC N° : 1404982 J
Régime d'imposition : T.E.E
Centre des Impôts : KOUMASSI

FACTURE N° 23-315-00119/ N° 0000248

Reçu le 23/10/25
FIF
01 B.P. 1202 ABIDJAN 01
TEL: 21 24 00 27



Abidjan, le 20/10/2025

CLIENT : FEDERATION IVOIRIENNE DE FOOTBALL/PROJET TDS

DESIGNATION	PRIX UNITAIRE EN FCFA	QUANTITE	PRIX TOTAL EN FCFA
LOT DE 30 CONES	45 000	12	540 000
LOT DE 50 COUPELLES	13 000	12	156 000
LOT 16 CHASUBLES	24 000	12*4	1 152 000
ECHELLE	10 000	12	120 000
LOT DE 30 CERCEAUX 50cm	45 000	12	540 000
LOTS DE 20 PIQUETS	30 000	12	360 000
LOT DE 10 SUPPORT DE PIQUET	20 000	12	240 000
POMPES	5 000	12	60 000
CHRONOS	10 000	12	120 000
FILET DE BALLON	2 500	24	60 000
LOT DE 8 PIQUET DE CORNERS	120 000	12	1 440 000
TOTAL			4 788 000

LE GERANT

KouessP Services
11 BP 2723 Abidjan 11
ABIDJAN - COTE D'IVOIRE